
 
 
                                                            KOMUNIKAT 
Serdecznie witam Globtroterów ! 
 
Stowarzyszenie Rzeczoznawców Majątkowych Województwa Wielkopolskiego, z/s 61-655 Poznań, ul. 
Gronowa 22 p.310 zaprasza na kolejną edycję warsztatów praktycznych Rzeczoznawcy Majątkowego oraz 
wymianę doświadczeń zawodowych które odbędą się w dniach od 21 sierpnia 2010r-04 września 2010r. 
Edycja warsztatów połączona jest ze zwiedzaniem pięknego Lazurowego WybrzeŜa Francji i wypoczynkiem 
na Costa Brawa w Hiszpani. 

 
Uroki Morza Srodziemnego + pobyt na Costa Brava 
Monako i Lazurowe WybrzeŜe 
Barcelona i Sagrada Familia 
Pireneje i Andorra 
papieskie Avignon i słynny most Pont du Gard 
Carcassonne i Lourdes 
tydzień pobytu na Costa Brava  
 
 
Dzień 1 
Zbiórka w Poznaniu przy stanowiskach odpraw na 2 godz. przed wylotem samolotu.Przelot.  
Spotkanie z pilotem na lotnisku, a następnie transfer do hotelu w okolicach Girony lub na Costa 
Brava/Maresme. Nocleg.  
 
Dzień 2 
Wcześnie rano śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do Nimes i krótkie zwiedzanie, w programie między 
innymi rzymski amfiteatr, na którym rozgrywane są corridy oraz grecka w stylu świątynia Maison Carree. 
Następnie udamy się do Avignonu, ale po drodze zatrzymamy się przy majestatycznym akwedukcie - Pont du 
Gard. W Avignonie, który przez pewien czas był stolicą papieŜy zwiedzimy Pałac Papieski, plac d’Horloge z 
ratuszem i wieŜą zegarową oraz słynny most St.Benezet. Nocleg w okolicach Avignonu.  
 
Dzień 3 
Po wczesnym śniadaniu wykwaterowanie. Przejazd do Monako i Monte Carlo, w programie Ogród Egzotyczny 
obsadzony tysiącami sukulentów, Muzeum Oceanograficzne z bogatymi zbiorami fauny i flory akwenów 
wodnych całego świata, stare miasto z Katedrą i z Pałacem oraz Le Grand Casino. Następnie przejazd do 
Cannes, spacer po Alei Gwiazd w okolicy Pałacem Festiwalowym oraz uliczkami starego miasta. Nocleg na 
Lazurowym WybrzeŜu.  
 
Dzień 4 
Po śniadaniu przejazd do Nicei Spacer wzdłuŜ Promenady Anglików oraz Cours Salea - poranny targ 
kwiatowo-warzywny i miejsce wieczornych, kawiarnianych spotkań mieszkańców i turystów. Następnie 
przejedziemy na punkt widokowy do urokliwej miejscowości Eze, połoŜonej pomiędzy Niceą i Monako - skąd 
roztacza się piękna panorama Lazurowego WybrzeŜa. Następnie przejazd do Arles, tu zobaczymy rzymski 
amfiteatr oraz piekny kościół ST.Trophime. Przejazd na nocleg w okolicach Montpelier.  
 
Dzień 5 
Po śniadaniu wykwaterowanie i transfer do Carcassonne - zwiedzanie jednej z najwspanialszych 
średniowiecznych twierdzy, kościół St.Nazire oraz spacer po murach obronnych. Kolejnym punktem programu 
będzie Tuluza, gdzie zobaczymy zabytkowe centrum oraz bazylikę St.Sernin. Czas wolny w Tuluzie. Następnie 
przejazd do Lourdes i zwiedzanie Sanktuarium Maryjnego: bazylika, podziemny kościół Piusa X, Grota 
Objawień ze źródełkiem uzdrawiającej wody. Nocleg w okolicy Lourdes.  



 
 
Dzień 6 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd przez Pireneje do Andorry - miniaturowego państwa 
połoŜonego w malowniczych dolinach Pirenejów. W drodze do Andorry wjedziemy do Foix, gdzie zobaczymy 
górujący nad starówką zamek z trzema wieŜami - naleŜący do hrabiów Foix. Po przyjeździe do Andorry spacer, 
czas na zakupy w strefie wolnocłowej. Nocleg w hotelu w okolicach Barcelony/Costa Brava/Maresme (przyjazd 
bardzo poźno!). 
 
Dzień 7 
Po śniadaniu zwiedzanie Barcelony, między innymi dzieła słynnego architekta Antonia Gaudiego: katedra 
Sagrada Familia, Park Guell, dzielnica Gotycka wraz z Katedrą oraz Pałacem Królewskim, plac św. Jakuba 
(patron Katalonii) oraz Las Ramblas - najpiękniejsza ulica miasta - czas wolny. Nie zapomnimy równieŜ o 
fanach piłki noŜnej - zwiedzanie stadionu FC Barcelonu Camp Nou. Wieczorem powrót na nocleg do hotelu. 
 
Dzień 8 
Rano śniadanie. Wykwaterowanie - transfer do wybranego hotelu. 
 
Następny tydzień pobyt w hotelu: 
 

Hotel Onabrava 
PołoŜenie:  nowoczesny i elegancki hotel naleŜący do sieci Aqua Hotels połoŜony jest ok. 150 m od 
piaszczystej plaŜy (najbliŜsze przejście podziemne znajduje się ok. 250 m od hotelu), przy nadmorskiej 
promenadzie i ok. 500 metrów od centrum kurortu. W okolicy sklepiki z pamiątkami oraz kafejki. Do stacji 
kolejki ok. 100 m. 
Pokoje:  wybudowany w 2001 roku hotel posiada 350 pokoi róŜnej kategorii, rozlokowanych w 2 
pięciopiętrowych budynkach, zakwaterowanie w pokojach typu standard - stylowo urządzone, z łazienką 
(suszarka do włosów na wyposaŜeniu), klimatyzacją, mini-sejfem (dodatkowo płatny), TVsat, telefonem, mini-
barem (dodatkowo płatny) oraz balkonem. W pokojach standard istnieje moŜliwość zakwaterowania 4 osób, 
przy czym naleŜy pamiętać, iŜ w pokoju znajdują się 2 łóŜka małŜeńskie i nie ma moŜliwośći wstawienia 
dostawki.  
Pokoje dla osób niepełnosprawnych na potwierdzenie. 
Do dyspozycji gości: recepcja 24h, restauracja, 6 wind, lobby z barem, Music Bar, snack bar przy basenie, 
ogród z tarasem słonecznym i duŜym basenem (400 m2) z jacuzzi , brodzik dla dzieci, leŜaki, ręczniki 
basenowe (płatne 1€ za recznik + depozyt 15€), mini klub, plac zabaw dla dzieci, stół do ping-ponga, bilard, 
mini galeria handlowa, salon fryzjerski, przechowalnia bagaŜu, internet, sala konferencyjna. Hotel posiada 
równieŜ SPA „AQUA - FIT”: Klienci Rainbow Tours mają wliczone w cenę 2 dni pobytu w SPA i moŜliwość 
bezpłatnego korzystania z siłowni, basenu krytego, jacuzzi, sauny, łaźni tureckiej. MasaŜe oraz zabiegi na 
twarz/ciało za dodatkową opłatą. 
Hotel prowadzi bogaty program animacyjny dla dzieci i dla dorosłych. 
WyŜywienie: śniadania w formie bogatego bufetu. Za dopłatą proponujemy obiadokolacje (bufet). Serwowana 
kuchnia to dania hiszpańskie oraz międzynarodowe.  
Naszym zdaniem: jeden z najlepszych hoteli na wybrzeŜu Costa del Maresme/Costa Brava. Urządzone ze 
smakiem, przestronne wnętrza, wysoki poziom obsługi, róŜnorodna kuchnia i bogate zaplecze sportowo-
rekreacyjne czynią ten hotel idealnym miejscem na wypoczynek. Gorąco polecamy! 
Kategoria lokalna: **** 
Zakwaterowanie na objeździe 
Hotele **/*** poło Ŝone z reguły poza zwiedzanymi miastami lub w najbliŜszych okolicach.  
Na terenie Hiszpanii w hotelach bar i restauracja, we Francji hotele sieci Etap (nie ma restauracji ani baru). 
Pokoje 2-3 osobowe (przy czym 3-os to z reguły pokój 2-os z dostawką), wszystkie z łazienkami i WC, czasami 
z telefonem i TV. Śniadania kontynentalne. 
Ze względu na to, iŜ w hotelach we Francji nie ma restauracji ani baru, a najbliŜsze mogą znajdować się w 
znacznej odległości sugerujemy, by zjeść ciepły posiłek podczas czasu wolnego w odwiedzanych miastach.  
 



 
Cena obejmuje: 
 - przelot samolotem czarterowym Poznań – Gerony - Poznań,  
 - przejazdy klimatyzowanym autokarem podczas objazdu,  
 - 7 noclegów podczas objazdu, i 7 noclegów podczas pobytu. 
 - śniadania kontynentalne – podczas objazdu (istnieje moŜliwość indywidualnego     domówienia obiadokolacji 
)  
 - podczas pobytu śniadania i obiadokolacje, 
 - program turystyczny jw.,  
- opiekę polskiego pilota podczas objazdu (podczas pobytu na Costa Brava),  
- ubezpieczenie TU Europa (NNW, KL, CP, Assistance i bagaŜ).  
 
Cena podstawowa nie obejmuje:  
- pozostałych posiłków, (obiadów podczas całego wyjazdu, obiadokolacji w czasie wycieczki objazdowej) 
- biletów wstępu,  
- opłat za miejscowych przewodników, 
- wydatków osobistych. 
Orientacyjny koszt biletów wstępu - ok. 135 EUR.  
Orientacyjny koszt obiadokolacji zamawiany indywidualnie – ok.175 EUR 
 
Koszt uczestnictwa wynosi wg cen na datę niniejszej oferty 5100,00 PLN i moŜe ulec 
niewielkiej korekcie w dniu podpisania ostatecznej umowy. 
 
Dopłata do pok. 1 os – 1810zł – za okres pobyt + objazd 
 
Z uwagi na ograniczony czas rezerwacji wycieczki w Biurze PodróŜy, 
zgłoszenia uczestnictwa na adres: srmww@neostrada.pl   lub 
stanislaw@talster.note.pl wraz z wpłatą zaliczki w kwocie 1500,0 zł na konto 
BZ WBK S.A. VII O w Poznaniu 74 1090 1737 0000 0000 7201 1680 w terminie do 
28 lutego 2010r. 
 
Z powaŜaniem w imieniu Organizatora SRzMWW - Stanisław Talarski 
                
 
      
 
 
 
  
 

 
 

 


